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09:00 

11:15 

Gjuhë frënge 2, U, O,  

Ma. Besarta Gurazi 12  
 

 
11:30 

13:00 

Letërsi frënge  Realizmi, 

Simbolizmi, U, O, 

Asst. Dr. Krenare Luma 

17 
10:00 

12:15 

Praktikë e mësimdhënies së 

gjuhës frënge, U, O, Ma. 

Besiana Krasniqi 

Në 

shkollë 

11:30 

13:00 

Letërsi frënge Renesanca, 

L, O, Prof.dr.Valbona Gashi-

Berisha 

14  

 

 
13:00 

13:45 

 Mësimdhënia e gjuhëve të huaja 

sipas kuadrit evropian,  U, O, Ma 

Besiana Krasniqi 

12 
13:00 

14:30 

Hyrje në letërsi dhe 

kinematografi, L, Z, 

Prof.dr.Valbona Gashi-Berisha 

14 

13:00 

14:30 

Letërsi frënge Renesanca, 

U, O, asst. dr. Krenare Luma 17  

 

 
13:45 

14:30 

Didaktikë e gramatikës së gjuhës 

frënge U, Z, Ma. Besiana Krasniqi 

 

12  

 

 

 

 

 

10:30 

12:45 

 

 

Gjuhe frënge 2, L, (O),  

Prof.ass. Dr.Teutë Blakqori 
13 

09:15 

10:00 

Hyrje në hulumtimin 

shkencor, U, O, Ma Besiana 

Krasniqi 
13 

 

08:30 

10:00 

 

 

Leksikologji ,U,O, Ma. Besarta 

Gurazi 
12  
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13:00 

14:30 

Gjuhë shqipe 2,  L, O,  

Prof. Asoc. Dr. Haki Hysenaj 
13 

10:00 

11:30 

 

Morfosintaksë, U, O,  

Ma. Besarta Gurazi  

 

14 
10:45 

13:00 

Mësimdhënia e gjuhëve të huaja 

sipas kuadrit evropian, L, O, Prof. 

ass. Dr. Lendita Gjikolli 
12  

 

 

14:45 

16:15 

Gjuhë shqipe 2, U, O, 

Ma.Adelajda Baftiu 13 
11:30 

13:00 

Letërsi frënge Iluminizmi, L, 

O, Prof. dr. Valbona Gashi- 

Berisha 

14 
13:00 

14:30 

Didaktikë e gramatikës së gjuhës 

frënge L, Z, Prof. ass. Dr. Lendita 

Gjikolli 

14  
 

 

 
 

 
14:30 

16:00 

Letërsi frënge, Iluminizmi, U, 

O, asst. Dr. Krenare Luma 
14  
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09:00 

10:30 

Gjuhe angleze 2, L, dr. 

Herolinda Bylykbashi 75 
09:15 

11:30 

Morfosintaksë, L, O,  

Prof. Dr. Bade Bajrami 14 
11:30 

13:00 

Letërsi frënge  Realizmi, 

Simbolizmi, L, O, 

Prof. dr. Valbona Gashi-Berisha 

12 
10:30 

11:30 

Praktikë e mësimdhënies së 

gjuhës frënge, L, O, Prof. ass. 

Dr. Lendita Gjikolli  

17 

10:45 

12:15 

 

Gjuhe angleze 2, U, dr. 

Herolinda Bylykbashi 75 
11:30 

13:45 

Gjuhe frënge 4, L, O,  

Prof. ass. Dr.Teutë Blakqori 17 
13:30 

15:00 

Letërsia e shekullit XX, U, O, asst. 

dr. Krenare Luma 12 
13:00 

15:15 

Hyrje në letërsinë 

frankofone, L,O, 

Prof.ass.dr.Nerimane Kamberi 

14 

 

12:00 

13:30 

Gjuhë gjermane 2, L  

Dr. Flutura Mehmeti 14 
14:00 

16:15 

Hyrje në hulumtimin 

shkencor, L, O, Prof. dr. Avdi 

Visoka 

17 
15:30 

17:00 

Gjuhë italiane 6, L, (Dep. tj.),  

Prof.Ass.Dr.Majlinda Bregasi I.I 
15:15 

16:00 

Hyrje në letërsinë frankofone, 

U, O, asst. dr.Krenare Luma 12 



12:00 

13:30 

Gjuhë italiane 2, L, (Dep. tj.),  

Prof.Ass.Dr.Majlinda 

Bregasi 

I.I 
15:30 

17:00 

Gjuhë frënge 4, L, (Dep. tj.), 

MA Albana Gashi 13  
 

 
16:00 

17:30 

Analizë e tekstit letrar 2, U, O, 

Asst. Dr. Krenare Luma 12 

12:00 

13:30 

Gjuhë frënge 2, L, (Dep. tj.), 

gr.1.MA Albana Gashi 
13 

10:00 

11:30 

Gjuhë italiane 4, L, (Dep. tj.),  

Prof.Ass.Dr.Majlinda Bregasi 
II  

 
  

 
 

13:45 

15:15 

Gjuhë frënge 2, L, (Dep. tj.), 

gr.2.MA Albana Gashi 
 13  
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09:30 

11:45 

Fonetikë e gjuhës frënge, U, 

O, Ma. Besarta Gurazi 12 
14:00 

15:30 

Metodologjia e mësimdhënies 

së gjuhës frënge, L, Z, Prof. 

Ass. Dr. Lendita Gjikolli 

12 
09:00 

11:15 

Leksikologji, L, O,   

Prof.Dr.Bade Bajrami 14 
08:00 

09:30 

Stilistikë, L, Z, Prof. dr. Avdi 

Visoka 17 

11:45 

14:00 

Fonetikë e gjuhës frenge, L, 

O, Prof. ass. Dr. Teutë 

Blakqori 

12 
15:30 

16:15 

Metodologjia e mësimdhënies 

së gjuhës frënge,U, Z, Ma. 

Besiana Krasniqi 

12 
11:15 

13:30 

Letërsia e shekullit XX, L, O, 

Prof. ass. dr. Nerimane Kamberi 14 
09:30 

11:45 

Analizë e tekstit letrar , L, O, 

Prof.dr.Avdi Visoka 17 

 
 

  
 

 
14:00 

15:30 

Gjuhë frënge 6, L, (Z),  

Prof.ass. Dr.Teutë Blakqori 
14 

12:30 

14:00 

Vlerësimi dhe testimi, L, Z, 

Prof. ass. Dr. Lendita Gjikolli 
17 

 
 

  
 

 
15:30 

17:00 

Gjuhë spanjolle 4, L, 

Flavia  Kaba 
Dekanat 

14:15 

15:00 

Vlerësimi dhe testimi, 

U, Z, Ma. Besiana Krasniqi 
17 
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te
 

08:30 

11:30 

Gjuhë spanjolle 2, L, 

Flavia  Kaba 
Dekanat 

12:00 

13:30 

Gjuhë gjermane 4, L  

Dr. Flutura Mehmeti 
14 

15:30 

17:00 

Gjuhë frënge 6, L, (Dep. tj.), .MA 

Albana Gashi 
13  

 
 

12:00 

13:30 

Gjuhë frënge 2, U, (Dep. tj.), 

gr.1. MA Albana Gashi 
13  

 
  

 
  

 
 

13:45 

15:15 

Gjuhë frënge 2, U, (Dep. tj.), 

gr.2. 

MA Albana Gashi 

13  

 

  

 

  

 

 

            

     01 mars 2025                                                                                                      Prof. Ass. Dr. Nerimane Kamberi shefe e Departamentit                                                           

  

 

 


